

INFRONT ApS

Olaf Ryes Gade 7V
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2020

Rasmus Fredin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INFRONT ApS
Olaf Ryes Gade 7V
6000 Kolding

e-mailadresse: camilla@infront.nu

CVR-nr: 34584931

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 2018 / 2019 for **Infront ApS**.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi ander den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har fravalgt revision. Selskabet opfylder størrelseskriterierne.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

10. februar 2020

Rasmus Fredin

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste indeholder indtægter, købsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Indtægt ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter. Nettoomsætning er af konkurrencemæssige årsager ikke oplyst.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Balance

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		4.125.295	3.309.668
Eksterne omkostninger		-3.220.529	-2.419.004
Bruttoresultat		904.766	890.664
Personaleomkostninger		-710.343	-879.212
Resultat af ordinær primær drift		194.423	11.452
Andre finansielle indtægter		-6.509	-6.218
Ordinært resultat før skat		187.914	5.234
Skat af årets resultat		-41.400	-1.200
Årets resultat		146.514	4.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.514	4.034
I alt		146.514	4.034

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.000	253.000
Materielle anlægsaktiver i alt		253.000	253.000
Anlægsaktiver i alt		253.000	253.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.388	463.877
Andre tilgodehavender		0	12.150
Tilgodehavender i alt		802.388	476.027
Likvide beholdninger		73.838	65.908
Omsætningsaktiver i alt		876.226	541.935
Aktiver i alt		1.129.226	794.935

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		296.704	150.190
Egenkapital i alt		376.704	230.190
Hensættelse til udskudt skat		14.641	17.641
Hensatte forpligtelser i alt		14.641	17.641
Gæld til banker		112.406	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		112.406	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.703	188.870
Skyldig selskabsskat		39.852	2.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.920	355.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.475	547.104
Gældsforpligtelser i alt		737.881	547.104
Passiver i alt		1.129.226	794.935

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3